第六届全国国际贸易职业能力竞赛

获奖公告

根据《关于开展第六届全国国际贸易职业能力竞赛的通知》

（[2016]外经贸企协字第 13号），第六届全国国际贸易职业能力竞赛

于 11月 19日在绍兴职业技术学院举办，来自全国各地 50所院校，

共计 67支参赛队参加了竞赛。竞赛工作在本届竞赛执委会的指导下，

在竞赛承办方精心组织下取得了圆满成功，达到了竞赛宗旨和目标。

为奖励在竞赛中成绩突出的个人和单位，现将获奖情况公告如下：

一．国际贸易师组

1.综合技能奖

（1）综合技能一等奖

烟台职业学院

天津轻工职业技术学院

北京城市学院

珠海城市职业技术学院

金华职业技术学院（二队）

哈尔滨商业大学

巢湖学院（二队）

长春光华学院

广东轻工职业技术学院（一队）

厦门华天涉外职业技术学院

绍兴职业技术学院（二队）

广东行政职业学院（二队）

（2）综合技能二等奖

黑龙江科技大学

金华职业技术学院（一队）

山东轻工职业学院

广东女子职业技术学院

广东岭南职业技术学院

湖州职业技术学院

广州番禺职业技术学院

连云港师范高等专科学校

吉林化工学院

重庆第二师范学院

广东农工商职业技术学院（二队）

南京城市职业学院（二队）

巢湖学院（一队）

河北金融学院（二队）

大连大学(二队)

沈阳工程学院

绍兴职业技术学院（一队）

陕西职业技术学院

（3）综合技能三等奖

山东经贸职业学院

广东行政职业学院（一队）

广东科技学院(一队)

深圳职业技术学院（一队）

安徽工业经济职业技术学院

河北建材职业技术学院

广东农工商职业技术学院 （一队）

济源职业技术学院

大连大学(一队)

西华师范大学

西华师范大学高等职业技术学院（二队）

广东科技学院(二队)

吉林农业科技学院

西华师范大学高等职业技术学院（一队）

深圳职业技术学院（二队）

河北金融学院（一队）

泸州职业技术学院

南京城市职业学院（一队）

浙江育英职业技术学院

广东轻工职业技术学院（二队）

常州信息职业技术学院

东北农业大学

嘉兴职业技术学院

四川职业技术学院

乐山师范学院

2.单项技能奖

（1）出口业务操作单项技能一等奖

烟台职业学院

广州番禺职业技术学院

（2）出口业务操作单项技能二等奖

珠海城市职业技术学院

哈尔滨商业大学

天津轻工职业技术学院

绍兴职业技术学院（一队）

黑龙江科技大学

（3）出口业务操作单项技能三等奖

北京城市学院

金华职业技术学院（二队）

广东行政职业学院（二队）

厦门华天涉外职业技术学院

广东轻工职业技术学院（一队）

巢湖学院（二队）

（4）进口业务操作单项技能一等奖

沈阳工程学院

绍兴职业技术学院（二队）

陕西职业技术学院

（5）进口业务操作单项技能二等奖

珠海城市职业技术学院

金华职业技术学院（二队）

烟台职业学院

广东轻工职业技术学院（一队）

（6）进口业务操作单项技能三等奖

天津轻工职业技术学院

厦门华天涉外职业技术学院

北京城市学院

长春光华学院

哈尔滨商业大学

金华职业技术学院（一队）

（7）退税核算及综合业务操作单项技能一等奖

北京城市学院

浙江育英职业技术学院

（8）退税核算及综合业务操作单项技能二等奖

长春光华学院

连云港师范高等专科学校

山东轻工职业学院

金华职业技术学院（一队）

（9）退税核算及综合业务操作单项技能三等奖

广东科技学院(一队)

巢湖学院（二队）

广州番禺职业技术学院

广东岭南职业技术学院

广东女子职业技术学院

绍兴职业技术学院（二队）

重庆第二师范学院

二．助理国际贸易师组

1.综合技能奖

（1）综合技能一等奖

广州市旅游商务职业学校

杭州市开元商贸职业学校（二队）

深圳市开放职业技术学校（二队）

（2）综合技能二等奖

杭州市开元商贸职业学校（一队）

深圳市博伦职业技术学校（二队）

深圳市开放职业技术学校（一队）

深圳市博伦职业技术学校（一队）

（3）综合技能三等奖

上海科技管理学院

上海市西南工程学校（一队）

上海市西南工程学校(二队)

上海港湾学校（一队）

上海港湾学校（二队）

2.单项技能奖

（1）出口业务操作单项技能一等奖

广州市旅游商务职业学校

杭州市开元商贸职业学校（二队）

（2）出口业务操作单项技能二等奖

杭州市开元商贸职业学校（一队）

深圳市开放职业技术学校（二队）

深圳市博伦职业技术学校（二队）

深圳市开放职业技术学校（一队）

（3）出口业务操作单项技能三等奖

深圳市博伦职业技术学校（一队）

上海科技管理学院

上海市西南工程学校（一队）

上海市西南工程学校(二队)

上海港湾学校（一队）

上海港湾学校（二队）

（4）进口业务操作单项技能一等奖

广州市旅游商务职业学校

杭州市开元商贸职业学校（二队）

（5）进口业务操作单项技能二等奖

杭州市开元商贸职业学校（一队）

深圳市开放职业技术学校（二队）

深圳市博伦职业技术学校（一队）

上海科技管理学院

（6）进口业务操作单项技能三等奖

深圳市博伦职业技术学校（二队）

深圳市开放职业技术学校（一队）

上海港湾学校（一队）

上海市西南工程学校（一队）

上海市西南工程学校(二队)

上海港湾学校（二队）

特此公告

中国对外贸易经济                           中国职业技术教育学会

合作企业协会                               国际商务教育研究会

二○一六年十一月                         二○一六年十一月